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d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om kemiske stoffer og produkter. (Anmeldelse og mærkning af 
produkter med uønskede kemiske stoffer samt bedre mulighed for forbrugerne for indberetning ved 
mistanke om sundheds- eller miljøskadelig effekt). Af Søren Kolstrup (EL) og Jette Gottlieb (EL). L 216 

Ska t t emin i s t e r i e t s  område :  
a. Af skatteministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af ejendomsværdiskatteloven. (Begrænsningsregel for andre end pen- 
sionister m.fl. og indfasning af indkomstregulering) L 2 
Forslag til lov om opkrævning af skatter og afgifter m.v L 19 
Forslag til lov om ændring af forskellige skatte- og afgiftslove. (Konsekvensændringer som følge 
af opkrævningsloven) L 20 
Forslag til lov om ændring af lov om den skattemæssige behandling af husdyrbesætninger. (Ned- 
sættelse af satsen for nedskrivning) L 21 
Forslag til lov om ændring af forskellige skattelove. (Kildeartsbegrænsede tab ved skattefri fusion, 
spaltning og tilførsel af aktiver m.m.) L 22 
Forslag til lov om ophævelse af lov om godtgørelse vedrørende erhvervsvirksomheders udgifter til 
administration af skatter og afgifter L 23 
Forslag til lov om ændring af momsloven. (Investeringsguld m.v.) L 24 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af lov om stempelafgift, retsafgiftsloven, skattesty- 
relsesloven og boafgiftsloven samt om ophævelse af lov om afgift ved førstegangsoverdragelse af 
visse ejerlejligheder og ændring af lov om tinglysningsafgift. (Ændret ikrafttrædelse, udvidet af- 
giftsfritagelse m.v.) L 25 
Forslag til lov om ændring af lov om anvendelse af Det Europæiske Fællesskabs forordning om for- 
anstaltninger med henblik på at forbyde overgang til fri omsætning, udførsel, genudførsel og hen- 
førsel under en suspensionsprocedure af varemærkeforfalskede og piratkopierede varer L 26 
Forslag til lov om ændring af toldloven, lov om afgift af spiritus m.m., lov om tobaksafgifter, 
momsloven, kildeskatteloven og lov om en arbejdsmarkedsfond. (Svigbekæmpende foranstaltnin- 
ger m.v.) L 27 
Forslag til lov om ændring af lov om afgift af naturgas og bygas og lov om afgift af stenkul, brunkul 
og koks m.v. (Forlængelse af den midlertidige lempelse for gasbaseret decentral kraftvarme og ju- 
stering af reglerne for afgift af affaldsvarme) L 42 
Forslag til lov om ændring af lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem de nor- 
diske lande og lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Tysk- 
land. (Lempelse for udenlandsk skat af lønindkomst) L 43 
Forslag til lov om ændring af boafgiftsloven og ligningsloven. (Erstatninger m.v. for overgreb un- 
der Anden Verdenskrig, forhøjelse af bundfradrag for ydelser fra sociale fonde og skattefritagelse 
for støjbegrænsningstilskud m.v.) L 44 
Forslag til lov om indgåelse af aftale om ændring af overenskomsten mellem de nordiske lande til 
undgåelse af dobbeltbeskatning, for så vidt angår indkomst- og formueskatter. (Lønindkomst ind- 
tjent ved arbejde i regelmæssig færge- eller togtrafik) L 45 
Forslag til lov om ændring af lov om kuldioxidafgift af visse energiprodukter, lov om afgift af na- 
turgas og bygas, lov om afgift af elektricitet, lov om energiafgift af visse mineralolieprodukter m.v. 
og lov om afgift af stenkul, brunkul og koks m.v. (Ændring af proceslisten og afgift af rumvarme). L 52 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. (Justering af af- 
giftsskalaer m.v. for brugte køretøjer) L 58 
Forslag til lov om afgift af polyvinylklorid og ftalater (pvc og visse blødgøringsmidler) L 69 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Italien.... L 70 
Forslag til lov om indgåelse af dobbeltbeskatningsoverenskomst mellem Danmark og Venezuela. L 72 
Forslag til lov om indgåelse af protokol om ændring af dobbeltbeskatningsoverenskomsten mellem 
Danmark og Spanien L 73 
Forslag til lov om ændring af lov om registreringsafgift af motorkøretøjer m.v. og lov om ændring 
af forskellige skatte- og afgiftslove, toldloven, lov om fonde og visse foreninger samt lov om visse 
selskabers aflæggelse af årsregnskab m.v. (Fradrag for særligt brændstoføkonomiske personbiler, 
tilpasning af fradragene for trafiksikkerhedsfremmende foranstaltninger, afgift af større genopbyg- 
ninger af færdselsskadede køretøjer, den beregningsmæssige avanceprocent samt visse konse- 
kvensændringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 74 


